
i'·. ;

UCHWALA Nr //2017
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 20171'. poz.
1875) oraz art. 212 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 20161'. poz. 1870
z późno zm.) Rada Miasta uchwala co następuje:
§ 1. W budżecie Miasta Lubartów na 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:
l) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 32402,24 zł;
2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 32402,24 zł;
§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach określonych w § l przedstawiają załączniki Nr I

i 2 do niniejszej uchwały, przy czym:
l) dochody wynoszą: 86275 126,28 zł, w tym:

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
stanowią kwotę 19 782 479,84 zł,

- dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego w kwocie 2 004 710 zł,

- dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych kwotę 500 000 zł,
- dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska kwotę 105 000 zł.

2) wydatki wynoszą 89 515 848,28 zł, w tym:
- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami stanowią
kwotę 19 782 479,84 zł,

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego w kwocie 437 510zł,

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych kwotę 425 000 zł,

- wydatki na realizację zdań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii kwotę
75 000 zł,

- wydatki na realizację zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej kwotę
105 000 zł.

§ 3. Wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 3.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

Jacek Mikołaj Tomasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr / /2017
Rady Miasta Lubartów
z dnia 21 grudnia 2017 roku

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2017 ROK

Rodzaj zadania' Poroz z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

l 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 1628200,00 0,00 0,00 1628200,00
w tym z ty1ułu dotaCji i srodkow na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0.00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 376510,00 0,00 0,00 376510,00
w tym z tytułu dotacj I srodkow na finansowanie wydatkow na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

l 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie l 239637,20 0,00 32402,24 l 272 039,44
w tym z ty1ułu dotacji I środków na finansowanie wydatkow na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 32402,24 32402,24
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

l 239637,20 0,00 32402,24 l 272 039,44
w tym z tytułu dotacji I srockow na nnansowarue wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 32402,24 32402,24
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
!uotaCJe celowe w ramacn programow nnansowanycn z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa

2057 wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 0,00 0,00 32402,24 32402,24
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu tervtorlatneoo

bieżące razem: 57 591 420,20 0,00 32402,24 57 623 822,44
w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 314480,00 0,00 32402,24 346882,24
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



majątkowe

majątkowe razem: 6864114,00 0,00 0,00 6864114,00I:tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 927193,00 0,00 0,00 927193,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 19782479,84 0,00 0,00 19782479,84
w tym z tytułu dotacji I srodkow na finansowanie wydatkow na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 86 242 724,04 0,00 32402,24 86 275 126,28
IW tym z tyruru coracji I srouxow na me "1ua,~v ��

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 241 673,00 0,00 32402,24 1 274075,24których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2017 ROK

Plan

61000

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

Z tego

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr / /2017
Rady Miasta Lubartów
z dnia 21 grudnia 2017 roku

14

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

11 125 6 8

z tego:

437510 61000
9

61000

wydatki na

programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

wtym:

wydatki
jednostek

budżetowych,
naliczane

wynagrodzenia i wydatki związane
składkiod nich z realizacjąich

statutowych
zadań;

dotacje na
zadania
bieżące

na programy zakup i objęcie

Wydatki

majątkowe
inwestycje i

zakupy

inwestycyjne

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

j 3,

akcji i udziałów

oraz wniesienie
wkład6wdo

spółek prawa

handlowego.

obsługa długu

przed zmianą 376510
2 4

zmniejszenie
Wydatki razem:

zwiększenie

po zmianach 437510

10
61000

13 17 1815 16
376510

376510 376510

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wtym:
wydatki na

programy na programy zakup i objęcie

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki finansowane z wypłaty z Wydatki Inwestycje i
finansowane z akcji i udziałów

bieżące
wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na

udziałem tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i

z realizacją ich zadania rzecz osób obsługa długu zakupy
składki od nich środków, o poręczeń i środków, o wkładów do

budżetowych. statutowych bieżące fizycznych:
których mowa w gwarancji

inwestycyjne
których mowa w spółek prawanaliczane

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 33796955.2 33796955.2 30664631.2 26740370.76 4124460,42 2668968 65156 O O O O O O O

zmniejszenie ·39650 ·39650 ·39650 ·39650 O O O O O O O O O O
601 Oświata i wychowanie

72052.24zwiększenie 32402.24 O O O O O 32402.24 O O 39650 39650 O O
po zmianach 33829357.44 33769707.44 30625181.2 26700720,76 4124460.42 2666966 65156 32402.24 O O 39650 39650 O O
przed zmianą 12051320.03 12051320.03 12019617.03 10432949 1586668.03 O 31703 O O O O O O O

zmniejszenie O O O O O O O O O O O O O O
60101 Szkoły podstawowe

zwiększenie 62052.24 32402.24 O O O O O 32402,24 O O 29650 29650 O O

po zmianach 12113372.27 12063722,27 12019617,03 10432949 1566668.03 O 31703 32402.24 O O 29650 29650 O O
przed zmianą 9429662 9429662 6702694 5894554 608340 2726966 O O O O O O O O
zmniejszenie ·10000 ·10000 ·10000 ·10000 O O O O O O O O O O

80104 Przedszkola
zwiększenie 10000 O O O O O O O O O 10000 10000 O O
po zmianach 9429662 9419662 6692694 5864554 808340 2726968 O O O O 10000 10000 O O
przed zmianą 5407360 5407360 5368922 4666462.78 720459.22 O 18438 O O O O O O O

zmniejszenie ·29650 ·29650 ·29650 ·29650 O O O O O O O O O O
80110 Gimnazja

zwiększenie O O O O O O O O O O O O O O
po zmianach 5377710 5377710 5359272 4636812.78 720459.22 O 18436 O O O O O O O
przed zmianą 69263456.2 58335580.2 47975686,2 36164849,73 11810836,47 6662468 2376522 620904 O 700000 10927876 10927876 2123043 O



Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego: z tego:

z tego: w tym,
wydatki na

programy na programy zakup i objęcie

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki finansowane z wypłaty z Wydatki inwestycje i
finansowane z akcji i udziałów

bieżące
wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na

udziałem tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i

z realizacją ich zadania rzecz osób obsługa długu zakupy
składki od nich środków, o poręczeń i środków. o wkładów do

budżetowych. statutowych bieżące fizycznych:
których mowa w gwarancji

inwestycyjne
których mowa w spółek prawanaliczane

zadań: art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 19782479,84 19782479,84 1424043,09 921552,64 502490,45 271567 18086869,75 O O O O O O O

zmniejszenie O O O O O O O O O O O O O O
Wydatki razem:

O O O O O O O O O O O O Ozwiększenie O
po zmianach 19782479,84 19782479,84 1424043,09 921552,64 502490,45 271567 18086869,75 O O O O O O O



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr / /2017
Rady Miasta Lubartów
z dnia 21 grudnia 2017 roku

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU BUDŻETOWYM

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 39650,00 39650,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 29650,00 29650,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29650,00 29650,00

Zakup pieca konwekcyjnego dla SP - 1 0,00 29650,00 29650,00

80104 Przedszkola 0,00 10000,00 10000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10000,00 10000,00

Zakup wyparzarki i patelni elektrycznej dla P - 2 0,00 10000,00 10000,00

Razem 9181343,00 39650,00 9220993,00


